

Task1001 Holding ApS

CVR-nr. 35 02 69 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2017

Anders Fanø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Task1001 Holding ApS
Lindevej 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 02 69 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. januar 2013
Hjemsted: Furesø

Direktion

Anders Fanø, direktør

Tilknyttede virksomheder

Puls Innovation IVS

Pengeinstitut

JYSKE BANK
Bagsværd Hovedgade 119
2880 Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 15.486, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.945.

Selskabets resultat anses som forvetntet men ikke tilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen og selskabets ejer, Anders Fanø, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-226	-6.250
Resultat før finansielle poster		-226	-6.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		-15.105	-71.224
Finansielle omkostninger	1	<u>-155</u>	<u>-1.750</u>
Resultat før skat		-15.486	-79.224
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-3.800</u>
Årets resultat		<u>-15.486</u>	<u>-83.024</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-15.105	0
Overført resultat		<u>-381</u>	<u>-83.024</u>
		<u>-15.486</u>	<u>-83.024</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>605</u>	<u>786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>605</u>	<u>786</u>
Aktiver i alt		<u><u>605</u></u>	<u><u>786</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-94.945</u>	<u>-94.564</u>
Egenkapital	3	<u>-14.945</u>	<u>-14.564</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>9.300</u>	<u>9.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.550</u>	<u>15.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.550</u>	<u>15.350</u>
Passiver i alt		<u>605</u>	<u>786</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	155	150		
Rentetillæg selskabsskat	0	1.600		
	<u>155</u>	<u>1.750</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	20.000	40.000		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
Afgang i årets løb	0	-40.000		
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2016	-20.000	0		
Årets resultat	-15.105	-71.224		
Kapitalandele med negativ indre værdi	<u>15.105</u>	<u>51.224</u>		
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>		
3 Egenkapital				
	Selskabs-	Reserve for		
	kapital	nettoopskriv-		
		ning efter den		
		indre værdis		
		metode		
	Overført			
	resultat			
	I alt			
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	0	-94.564	-14.564
Årets opskrivning	0	15.105	0	15.105
Årets resultat	0	-15.105	-381	-15.486
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-94.945</u>	<u>-14.945</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Fanø, Lindevej 4, 3500 Værløse